
COMUNE DI ROCCA S. MARIA - Prov. di Teramo
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO COMUNALE

Numero  11   Del  19-07-2020

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Adunanza Ordinaria di Prima convocazione - seduta Pubblica pubblica

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di luglio alle ore 18:30, nella sala dell’adunanza,  previa
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale vennero oggi convocati a
seduta i Consiglieri Comunali . Sono presenti alla trattazione dell’argomento i Signori:

DI GIUSEPPE LINO P PERACOTTA ALESSIA P
D'ANGELANTONIO VITTORIO    A DI FORTUNATO ALDO

FRANCESCO
P

DI GIULIANO NICOLA P CESARINI MATTEO    A
CARDAMONE GIUSEPPE P CONOCCHIOLI GAETANO    A
DI GIAMMARTINO GABRIELE P NICOLO' ANNA P
DI GIUSEPPE LUCIA    A

Presenti n.    7  -Assenti n.    4.

Assiste l’adunanza l’infrascritto SEGRETARIO COMUNALE Dott.  QUAGLIA Cristiano.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO DI GIUSEPPE LINO assume la presidenza per la
trattazione degli argomenti indicati nell’ordine del giorno.
.

Nella proposta relativa alla presente deliberazione, sono stati espressi i seguenti pareri:
FAVOREVOLE sotto il profilo della REGOLARITA’ TECNICA-

                                   dal Responsabile del Servizio          f.to:  Sacchetti Fabrizio

__________________________________________________________________________________________
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to:  DI GIUSEPPE LINO f.to:  QUAGLIA Cristiano

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data …19-07-2020……
perché dichiarata immediatamente eseguibile ( art 134, c. 4 D.Lgs n 267/2000)

□ per decorrenza del termine di 10 gg dalla pubblicazione ( art 134, c. 3, D.Lgs n 267/2000)

Rocca S. Maria, li …19-07-2020 ……
                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE

                    f.to:  QUAGLIA Cristiano

Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio cartaceo del Comune ed all’Albo
Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.roccasantamaria.te.it) accessibile al
pubblico (art. 32, c. 1, L. n. 69/2009) per la durata di quindici giorni consecutivi.
Rocca Santa Maria, lì                                                                                                         Albo n….……

IL FUNZ. INCARICATO
f.to: Fabrizio SACCHETTI

AUTENTICAZIONE DELLA COPIA
La presente copia è conforme all’originale depositato presso la Segreteria Comunale.
Per uso amministrativo.

            Lì _______________                                  ………………………………………..

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE Numero  11   Del  19-07-2020

IL CONSIGLIO COMUNALE

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali della seduta precedente del 20-05-2020, deliberazioni nn. 04, 05, 06, 07, 08, 09 e
10 e considerateli letti;

NULLA avendo da osservare in merito;

CON voti Favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

di approvare il verbale della seduta del 20-05-2020, deliberazioni nn. 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 11 del 19-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


